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NOMBRE DE LA CONVOCATORIA: ANALISTA EN GESTION DOCUMENTARIA PARA LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

Orden de
Mérito
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APELLIDOS y NOMBRES

CHAVEZ TIRADO, ELIZABETH BERTHA
MEMBRILLO TELLO, KARLA DIANA
FIGUEROA MEJIA, SUSANA ADELA

MINAYA HERRERA, ALEJANDRA CLAUDIA
FLOREANO ALMEYDA, MIGUEL ANGEL
LEON CARBAJAL, MARIA CYNTHIA
MAURICIO RIVERA, JUAN CARLOS

MATO HERRERA, VEATRIZ OCTAVIA

ROJAS MUNOZ, EDWARD ALBERTO

ALTEZ ZUAZO, WENDOLYN RUTH
CONTRERAS ALLAIN, PAOLA

ROCHA BECERRA, SANDRA ELIZABETH
MESTANZA DULANTO, ANDREA

ARMAS ROCA, RONALD DAINER

HUARACA MASABEL, ELIZABETH SABINA
ANGULO PEREZ, DINA MARY

ESPINOZA GOMEZ, MARITZA

VALLEZ ROBALINO, MARGARITA ISABEL
BENDEZU QUIROZ, CARMEN FABIOLA
CAMPOS SAN MARTIN, DAYHANNA GIANINNA
CHOLAN ZULOETA, CARLOS EDUARDO
MORALES VILLEGAS, CHRISTOPHER JULIO BENITO
QUISPE VEGA, MELISSA DEL ROSARIO
RAMIREZ ALEMAN, CARLOS ALBERTO
LAVADO ARIAS, ROSA ELENA

MENDOZA MENDOZA, CRISTHIAN JONATAN
ROJAS SALDANA, EDSON JHON

AGUERO GUILLEN, BETTY ADELAIDA
LLONTOP GONZALES, MILAGROS KARINA
BARDALES SANCHEZ, KARIN JACKELYNE

MORALES CHAVEZ, KATHERINE MILUSHKA ROSARIO

PADILLA HERNANDEZ, JESUS ENRIQUE
PEREZ-PACHECO RAMIREZ, ANGELICA YVONNE
RODRIGUEZ FLORES, VICTOR HUGO

SALDANA TUCTO, CHRISTIAN JOVANNY

Puntaje

95
92
88
87
85
85
85
83
83
81
81
81
80
76
76
75
73
72
71
70
70
70
70
70

Resultado

Califica

No califica

Entrevista

Fecha
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017

Hora
04:20 p.m.
04:30 p.m.
04:40 p.m.
04:50 p.m.
05:20 p.m.
05:00 p.m.
05:10 p.m.
05:40 p.m.
05:30 p.m.
09:00 a.m.
05:50 p.m.
09:10 a.m.
09:20 a.m.
09:30 a.m.
09:40 a.m.
09:50 a.m.
10:00 a.m.
10:10 a.m.
10:20 a.m.
11:10 a.m.
10:30 a.m.
11:00 a.m.
10:50 a.m.
10:40 a.m.
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CARHUAYNA CONTRERAS, RODOLFO
CASTRO VILCAPUMA, NATHIA ERIKA
CELIS VELEZ DE VILLA, YOON GENRRY
CHACON CASTRO, KARINNA JULISSA
FLORES MENDOZA, SIGRID MARILU
GIL GARCIA, FIORELLA GIANNINA
GUERRA VASQUEZ, BIRDELY IBET
HUANEY TINOCO, JULIO CESAR
HUARCAYA QUISPE, GLORIA MARIA
MEZA CCORAHUA, GRESTH EDISON
SILVA HILARIO, JORGE ARMANDO
HUANCA RAMOS, JORGE

MATA ARANDA, ASBEL URIEL

LOPEZ WEYDERT, JUAN FRANCISCO
MARTINEZ VERONA, ANA CECILIA
BERNAL BERNAL, JOANNA SOFIA
CACERES CAJAS, ROGER

CAMACHO PARAGUAY, RONNY RENZO
CANO POVIS, KARLA STEPHANIE
COTRINA LEDESMA, RANDY STUART
ESCUDERO CORTEZ, FELIX FERNANDO
PALACIOS MARTINEZ, LUIS ARNALDO
PALACIOS ZAMORA, DANIEL GUILLERMO
RAYME OSCURIMA, WILMER NOEL
REYES MERINO, PERCY

VALDIVIA ROMERO, JUNIOR

VELA VARGAS, SOOMER

ZAPATA SILVA, JOHN HENRY
ZORRILLA MORE, JORGE GUILLERMO
SANTOS PAYANO, WALTER ALFREDO

ALEMAN ROSILLO, ROGGHERT DICKERSON

LLANOS VILCANQUE, FERNANDO CARLOS
TELLO AYALA, EDER ROBERTO

TENORIO CISNEROS, YANET

TITO GARCIA, SANDRA RUBI

GAVANCHO LEON, GUSTAVO
CABALLERO LEON, GREGORIO

PRESA PRESA, OSWALDO MANUEL
QUINO MARTINEZ, SUSAM PAMELA
CARDENAS VILCA, RICHARD
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VIDAURRE QUISPE, ANTONY EFRAIN .

La siguiente etapa del proceso se realizara como sigue:

Etapa :ENTREVISTA PERSONAL
Lugar :CAFAE - SE (AV. AREQUIPA 2985) - SAN ISIDRO - LIMA

El(los) postulante(s) CALIFICADO(S) que al momento de ser lamados no se encuentren presentes, sera(n) descalificados. El(los)
Postulante debera(n) presentarse portando su Documento de Identidad original - DNI.



